陽春の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はパジュ・ブレーン株式会社へ格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

今回の無料セミナーでは、教育専門機関とネット販売企業のコラボレーションが実現致しました。売れない理由を教

育のスペシャリストが分かりやすく解説し、ネット販売のスペシャリストが販売サイトをその場で無料診断致します。

 ぜひ、奮ってご参加ください。宜しくお願い致します。

テテーーママ「「ネネッットト販販売売のの売売れれなないい理理由由、、教教ええまますす」」
■セミナー内容

 ①売れている Web ショップ体験談とアドバイス
   講師：当無料セミナー参加からスタート！売上を伸ばすコツを掴んだ県内の企業様

 ②売れない理由を理論で解説
   講師：職業委託訓練校で年間約 300 名の指導実績 自身も 3 年前からネット販売を実践＆指導

パジュ・ブレーン㈱ チーフインストラクター 小田 芽久美

 ③ホームページ無料診断！（※先着 5 名様限定 無料診断希望の方は参加申込書に URL をご記入ください。）
講師：ネット販売で月間売上 8,000 万円達成した

㈱アフィリエイト Web ディレクター 横田 秀珠

■会場・日時

新潟ユニゾンプラザ 4 階 小研修室 1 ハ イ ブ 長 岡 2 階 会議室 F
4 月 17 日（火）13:30：～15:30  定員 30 名様 4 月 19 日（木）13:30：～15:30  定員 30 名様

新潟市中央区上所 2-2-2  電話：025-281-5511 長岡市千秋 3-315-11  電話：0258-27-8812

三条・燕地域リサーチコア 6 階 研修室①

4 月 20 日（金）13:30：～15:30  定員 30 名様

燕三条駅前県央地場産業センター隣  電話：0256-32-2311

参加希望の方は裏面の参加申込書にご記入の上、

ＦＡＸにてお申し込みください。

お電話・メール・ＨＰからのお申し込みも受け付け

ております。

■お問い合せ先

パジュ・ブレーン株式会社
（ビジネス・インターネットカレッジ）

担当：池田・近藤

〒950-0912 新潟市中央区南笹口 1-1-54

       明治安田生命新潟駅南第 2 ビル 2 階

TEL ： 025-240-1641  FAX ： 025-240-1931

E-mail：info@pudubra in .co . jp

     当日は、右記のような内容で、

  テキストとスライドを使って

詳しく解説します。

また、販売サイトの画面プレビューを使い

無料診断も行います。

ぜひ、奮ってご参加ください。宜しくお願い致します。

■お問い合せ先

   パジュ・ブレーン株式会社（ビジネス・インターネットカレッジ）   担当：池田・近藤

  〒950-0912 新潟市中央区南笹口 1-1-54 明治安田生命新潟駅南第 2 ビル 2 階

     TEL：025-240-1641 FAX：025-240-1931 E-mail：info@pudubrain.co.jp

参加申込書

会 社 名

参 加 者 名

T E L ０     －     － F A X ０     －     －

所 在 地

〒     －

サイト URL
※無料診断希望の方は URL をご記入ください。

参 加 会 場 参 加 日    月   日（   ）

※前回テキスト一部抜粋

㈱アフィリエイト運営・販売サイト案内 パジュ・ブレーン㈱ ビジネス・インターネットカレッジ

「WEB エージェント」で検索

http://www.webagent.bee-affiliate.com/

「パジュブレーン」で検索

http://www.pudubrain.co.jp/